INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH – CE
HOSPITAL REGIONAL DO CARIRI – HRC

PROCESSO SELETIVO
EDITAL NÚMERO 003/2021

HOSPITAL REGIONAL DO CARIRI (HRC) – PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021 Página 1 de 6

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
 NÍVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL – MÉDICOS E NÃO MÉDICOS

O Presidente do Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins

lucrativos, classificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº

26.811, de 30.10.2002 e suas alterações observadas às disposições constitucionais, tendo em vista o

resultado apresentado pela empresa Dédalus Concursos que regeu o presente certame torna público, que

nesta data HOMOLOGA o Processo Seletivo 003/2021 realizado para selecionar candidatos para formação

de cadastro reserva do HOSPITAL REGIONAL DO CARIRI (HRC) – JUAZEIRO DO NORTE, conforme

disposição legal, para as funções de: FISIOTERAPEUTA; FONOAUDIÓLOGO; MÉDICO CIRURGIÃO

VASCULAR; MÉDICO CLÍNICA MÉDICA; MÉDICO CLÍNICA MÉDICA DIARISTA; MÉDICO ENDOSCOPIA

DIGESTIVA; MÉDICO NEUROCIRURGIÃO; MÉDICO PLANTONISTA -TERAPIA INTENSIVA ADULTO;

MÉDICO PLANTONISTA DA EMERGÊNCIA e PSICÓLOGO HOSPITALAR.

A partir da data de divulgação do resultado final do Processo Seletivo, o candidato classificado será

convocado por meio de Termo de Convocação que será divulgado no endereço eletrônico do ISGH

http://www.isgh.org.br, informando de todas as condições e datas referentes à apresentação do candidato

convocado para admissão. Devendo o mesmo atender as exigências contidas no Edital de Abertura.

Não caberão mais recursos contra o resultado definitivo ora divulgado.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Juazeiro do Norte, 28 maio de 2021.

Flávio Clemente Deulefeu

DIRETOR PRESIDENTE

ISGH

http://www.isgh.org.br/

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH – CE
HOSPITAL REGIONAL DO CARIRI – HRC

PROCESSO SELETIVO
EDITAL NÚMERO 003/2021

HOSPITAL REGIONAL DO CARIRI (HRC) – PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021 Página 2 de 6

RESULTADO FINAL PARA FINS DE HOMOLOGAÇÃO
NÍVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL – MÉDICOS E NÃO MÉDICOS

1. Lista Geral de candidatos aprovados para as vagas de Ampla Concorrência:

FISIOTERAPEUTA

POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO PORTUGUÊS
SAÚDE

PÚBLICA
ESPECÍFICAS

SOMA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL

1º 1550 25/02/1994 MARCILIO PAULO DA ROCHA FILHO 6,00 6,00 52,50 3,70 68,20

2º 1321 03/04/1987 BRUNA KENYA LEITE DE OLIVEIRA NOVAIS 10,00 10,00 45,50 1,20 66,70

3º 1356 27/04/1995 RAYANE SALES DE OLIVEIRA 10,00 6,00 49,00 1,30 66,30

4º 1386 04/02/1994 MARIA VILMA BATISTA DE SOUSA 8,00 6,00 45,50 3,90 63,40

5º 1483 08/04/1983 DEMÉTRIO DENYS DE HOLANDA 8,00 2,00 49,00 4,10 63,10

6º 1050 11/03/1996 JOSEFA JAQUELINE DE MEDEIROS 6,00 6,00 49,00 1,90 62,90

7º 1340 03/04/1986 FRANCISCA FIEL MOREIRA 8,00 6,00 45,50 0,00 59,50

8º 1039 08/02/1985 WILLIAN CAVALCANTE TORRES FERNANDES 6,00 4,00 45,50 3,50 59,00

9º 1466 07/07/1982 ANA CÉLIDA DANTAS CESÁRIO 8,00 2,00 45,50 3,10 58,60

10º 1046 29/08/1996 LIZ DE SOUSA DOMINGOS 6,00 6,00 45,50 1,10 58,60

11º 1270 06/06/1991 LIGIA FLAVIA VIEIRA DE LIMA 8,00 2,00 45,50 2,10 57,60

12º 1209 10/01/1990 CICERO ERLANDIO ISIDIO DE ALMEIDA 8,00 8,00 38,50 2,10 56,60

13º 1392 03/11/1993 JESSICA LUCIANO RODRIGUES 10,00 2,00 42,00 1,70 55,70

14º 1279 01/02/1992 SEBASTIÃO RENÊ SOUZA DIAS 8,00 6,00 38,50 3,10 55,60

15º 1613 16/05/1990 JOSEFA NÁGYLA PEREIRA SANTOS 8,00 4,00 42,00 0,40 54,40

16º 1685 17/01/1996 ISABEL CRISTINA MATIAS SAMPAIO 10,00 2,00 42,00 - 54,00

17º 1242 30/09/1982 SAVANA TEIXEIRA PINHEIRO 8,00 4,00 38,50 3,50 54,00

18º 1208 16/03/1993 GESSICA RABELO DA SILVA 10,00 4,00 38,50 1,50 54,00

19º 1142 12/02/1986 SAULO BARRETO ALENCAR 8,00 6,00 38,50 1,30 53,80

20º 1277 25/04/1993 SIMONE FERREIRA LÔBO 8,00 0,00 42,00 3,60 53,60

21º 1243 27/01/1995 ANTÔNIO ISMAEL DA SILVA 6,00 8,00 38,50 1,00 53,50

22º 1262 19/07/1995 KAROLINE LOURENÇO DA SILVA 4,00 4,00 42,00 3,10 53,10

23º 1230 22/03/1989 GELINE DE FREITAS SOUSA 8,00 2,00 42,00 0,90 52,90

24º 1507 03/07/1993 BRUNA ESTEFFANY MOTA DUARTE DE MELO 6,00 2,00 42,00 2,80 52,80

25º 1194 13/04/1984 JOANA JOSÉLICA PINHEIRO VERAS 6,00 2,00 42,00 2,50 52,50

26º 1202 05/08/1990 BRENO SAMPAIO DE MEDEIROS 6,00 4,00 42,00 0,40 52,40

27º 1405 27/02/1997 DANNRLEY MIGUEL VANDERLEY 6,00 6,00 38,50 1,60 52,10

28º 1276 09/09/1996 MARIA JOSÉ AMARO DOS SANTOS 8,00 2,00 42,00 - 52,00

29º 1235 23/07/1994 THAIS LIZANDRA SILVA MARQUES 4,00 4,00 42,00 1,60 51,60

30º 1283 10/01/1987 KIARA MONTEIRO DE ANDRADE 6,00 4,00 38,50 3,10 51,60

31º 1500 03/02/1992 PEDRO AUGUSTO BRITO MANIÇOBA LEAL 6,00 6,00 38,50 0,60 51,10

32º 1312 04/01/1998 ANTONIA SAMILY PRIMO DE MENEZES 4,00 0,00 45,50 1,40 50,90

33º 1109 23/01/1997 IANA FLÁVIA LACERDA GONÇALVES 4,00 2,00 42,00 2,50 50,50

34º 1527 18/09/1995 AYALA ANE ARAÚJO DA SILVA 4,00 2,00 42,00 2,40 50,40

35º 1174 12/04/1997 RAYANA LARYSSA DIAS ELOIA 4,00 4,00 42,00 0,40 50,40

36º 1388 17/04/1998 JHULIA RANNA RIBEIRO GOMES 6,00 2,00 42,00 0,20 50,20

37º 1073 24/04/1979 DANTE ESMERALDO CRUZ LANDIM 8,00 4,00 35,00 3,10 50,10

38º 1197 24/10/1987 VALESKA CAMILO GONÇALVES 6,00 2,00 42,00 - 50,00

39º 1246 17/09/1996 LUANA DA SILVA CARDOSO 4,00 2,00 42,00 1,70 49,70

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH – CE
HOSPITAL REGIONAL DO CARIRI – HRC

PROCESSO SELETIVO
EDITAL NÚMERO 003/2021

HOSPITAL REGIONAL DO CARIRI (HRC) – PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021 Página 3 de 6

40º 1044 12/07/1993 YASKARA GOMES XAVIER DOS SANTOS 10,00 0,00 38,50 1,10 49,60

41º 1651 01/10/1995 PATRÍCIA VALÉRIA LUNA DA CUNHA 8,00 2,00 38,50 0,70 49,20

42º 1297 23/11/1992 HIANNA MARA LUCIANO SAMPAIO 8,00 6,00 35,00 0,20 49,20

43º 1419 14/02/1993 CARLOS NEVES RIBEIRO 4,00 4,00 38,50 2,60 49,10

44º 1370 09/12/1986 NOÊMIA MARIA SOUSA OLIVEIRA 8,00 6,00 35,00 0,00 49,00

45º 1158 28/07/1997 JOEL FREIRES DE ALENCAR ARRAIS 8,00 0,00 38,50 2,30 48,80

46º 1314 12/02/1995 JESSICA OLIVEIRA DE CASTRO 6,00 4,00 38,50 0,30 48,80

47º 1342 25/08/1995 ÍTALO JOSÉ MASCARENHAS PEREIRA 6,00 4,00 38,50 - 48,50

48º 1609 14/02/1998 MARIA BRENDA DA SILVA MANGUEIRA 4,00 2,00 42,00 0,20 48,20

49º 1451 16/12/1982 CAMILA TAVARES ALMEIDA 6,00 4,00 35,00 2,20 47,20

50º 1505 29/04/1999 WAGNER BESERRA DA CUNHA 6,00 2,00 38,50 0,60 47,10

51º 1193 27/11/1989 FERNANDA MARIA RODRIGUES NEVES 8,00 4,00 35,00 0,00 47,00

52º 1167 14/10/1995 EDNILMA DA SILVA MAGALHÃES 8,00 4,00 35,00 0,00 47,00

53º 1478 13/04/1989 JOSILENE LEITE GALVÃO 8,00 4,00 35,00 - 47,00

54º 1057 26/01/1995 ROCILDA NOGUEIRA DE FRANÇA 8,00 4,00 35,00 - 47,00

55º 1215 27/08/1981 MARIA LIDUINA DE ANDRADE LEITE 6,00 2,00 38,50 0,00 46,50

56º 1210 30/11/1982 RENATA PINHEIRO DE SANTANA 6,00 2,00 38,50 0,00 46,50

57º 1163 10/07/1992 KENNEDY CRISTIAN ALVES DE SOUSA 8,00 0,00 38,50 - 46,50

58º 1558 30/09/1985 JULIANA ALVES DE MEDEIROS 6,00 2,00 38,50 - 46,50

59º 1454 29/06/1992 FRANCISCA JAISLENE SOUSA CASTRO 4,00 4,00 38,50 - 46,50

60º 1406 13/05/1997 KATIA RUTIELLE FERREIRA 6,00 4,00 35,00 1,30 46,30

61º 1608 23/07/1998 DÁVILA RÂNALLI DE ALMEIDA NASCIMENTO 4,00 0,00 42,00 0,20 46,20

62º 1244 16/04/1992 RAIZA FELIX DINIZ 8,00 2,00 35,00 1,10 46,10

63º 1430 07/11/1993 PRISCILA LOPES ANGELIM 6,00 4,00 35,00 1,10 46,10

64º 1139 03/01/1994 HEWERTON KLEBER ENES DA SILVA 6,00 4,00 35,00 0,90 45,90

65º 1201 04/10/1989 NYRREYNE DIAS PEREIRA DE MELO 6,00 4,00 35,00 0,80 45,80

66º 1603 02/06/1994 ALLAN WILTON DE SOUZA 6,00 4,00 35,00 0,50 45,50

67º 1465 08/02/1981 ADILMA DANTAS SAMPAIO ARARUNA 10,00 4,00 31,50 - 45,50

68º 1333 05/07/1984 JOSE PEREIRA LIMA NETO 8,00 2,00 35,00 0,40 45,40

69º 1094 12/07/1995 RODOLFO SILVESTRE ALCANTARA 8,00 2,00 35,00 0,40 45,40

70º 1410 25/07/1991 IZABELA DE SOUZA BARBOSA 6,00 4,00 35,00 0,00 45,00

FONOAUDIÓLOGO
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO PORTUGUÊS

SAÚDE
PÚBLICA

ESPECÍFICAS
SOMA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL

1º 1348 04/12/1979 ANDRÉA PAULA PINHEIRO CLEMENTINO BEZERRA 6,00 4,00 42,00 0,00 52,00

2º 1146 13/05/1999 HÉLLEN RIBEIRO MARTINS 6,00 6,00 35,00 0,00 47,00

MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO PORTUGUÊS

SAÚDE
PÚBLICA

ESPECÍFICAS
SOMA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL

1º 1015 03/06/1988 PEDRO ANTÔNIO GOMES MACIEL 8,00 2,00 56,00 1,00 67,00

2º 1470 30/05/1987 PAULO EMÍDIO OLIVEIRA MACEDO DIAS 8,00 6,00 49,00 0,00 63,00

3º 1259 20/09/1992 ÍTALO LUSTOSA ROLIM 6,00 4,00 52,50 0,00 62,50

4º 1268 15/04/1990 ANA CAROLINY DE CASTRO VENÂNCIO 6,00 6,00 42,00 0,00 54,00

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH – CE
HOSPITAL REGIONAL DO CARIRI – HRC

PROCESSO SELETIVO
EDITAL NÚMERO 003/2021

HOSPITAL REGIONAL DO CARIRI (HRC) – PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021 Página 4 de 6

MÉDICO CLÍNICA MÉDICA
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO PORTUGUÊS

SAÚDE
PÚBLICA

ESPECÍFICAS
SOMA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL

1º 1180 20/01/1990 ADRIANO SIQUEIRA DOS SANTOS 6,00 4,00 56,00 0,90 66,90

2º 1358 29/06/1987
EMANUEL HORÁCIO PEREIRA DA CRUZ MATIAS

LINHARES
10,00 4,00 49,00 - 63,00

3º 1423 28/11/1992 GABRIELA MACEDO EGÍDIO CAVALCANTE 6,00 4,00 49,00 0,00 59,00

4º 1347 28/01/1988 LÊNIN ULISSES DE ALENCAR RODRIGUES 8,00 4,00 45,50 - 57,50

5º 1628 22/09/1997 PALOMA NÓBREGA RODRIGUES 10,00 4,00 42,00 - 56,00

6º 1424 23/03/1988 JANIKELE ALVES DA SILVA 4,00 4,00 45,50 2,40 55,90

7º 1399 20/02/1992 VICTOR RAFAELL TORQUATO COSTA LIRA 6,00 2,00 45,50 1,60 55,10

8º 1425 23/01/1992 ANA KARINE CARTAXO SAMPAIO 6,00 4,00 42,00 0,00 52,00

9º 1540 21/11/1989 ALYSSON SOARES MACEDO 8,00 4,00 35,00 2,40 49,40

10º 1397 16/11/1990 JOSÉ WILSON COUTO RORIZ FILHO 6,00 2,00 38,50 1,00 47,50

MÉDICO CLÍNICA MÉDICA DIARISTA
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO PORTUGUÊS

SAÚDE

PÚBLICA
ESPECÍFICAS

SOMA DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

1º 1541 25/01/1987 LUIZ RICARDO PINHEIRO DE SANTANA 8,00 4,00 49,00 - 61,00

2º 1381 25/01/1986 KAREN TEANE FEITOSA SOUSA SANTOS 6,00 4,00 42,00 1,70 53,70

3º 1218 27/11/1991 NICOLI FERRI REVOREDO COUTINHO 6,00 2,00 38,50 1,60 48,10

MÉDICO ENDOSCOPIA DIGESTIVA
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO PORTUGUÊS

SAÚDE
PÚBLICA

ESPECÍFICAS
SOMA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL

1º 1263 02/05/1989 MARIA LIDIANE LAVOR LANDIM 8,00 4,00 45,50 1,30 58,80

MÉDICO NEUROCIRURGIÃO
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO PORTUGUÊS

SAÚDE
PÚBLICA

ESPECÍFICAS
SOMA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL

1º 1501 26/03/1978 JOSE ERIVALDO FONSECA DOS SANTOS 10,00 8,00 52,50 - 70,50

2º 1404 28/06/1988 HEVERTY ROCHA ALVES NETO 6,00 2,00 52,50 0,00 60,50

3º 1256 31/08/1990 JOAO WELBERTHON MATOS QUEIROZ 6,00 4,00 38,50 0,00 48,50

MÉDICO PLANTONISTA -TERAPIA INTENSIVA ADULTO
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO PORTUGUÊS

SAÚDE
PÚBLICA

ESPECÍFICAS
SOMA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL

1º 1005 15/12/1985 PABLO PITA 8,00 2,00 49,00 1,10 60,10

2º 1232 12/06/1987 CICERA YOLANDA DOS SANTOS ARAUJO 8,00 6,00 45,50 0,30 59,80

3º 1281 30/01/1993 KARIZIA BIANCA FERREIRA SANTANA 8,00 4,00 45,50 1,00 58,50

4º 1460 29/03/1997 RIVANIA BEATRIZ NOVAIS LIMA 6,00 2,00 38,50 - 46,50

MÉDICO PLANTONISTA DA EMERGÊNCIA
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO PORTUGUÊS

SAÚDE
PÚBLICA

ESPECÍFICAS
SOMA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL

1º 1433 11/07/1997 LUIZ ADOLFO MIRANDA BEM 10,00 6,00 56,00 - 72,00

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH – CE
HOSPITAL REGIONAL DO CARIRI – HRC

PROCESSO SELETIVO
EDITAL NÚMERO 003/2021

HOSPITAL REGIONAL DO CARIRI (HRC) – PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021 Página 5 de 6

2º 1257 28/11/1996 SÂMIA ISRAELE BRAZ DO NASCIMENTO 8,00 8,00 56,00 - 72,00

3º 1008 01/08/1994 JOÃO VITOR CÂNDIDO PIMENTEL 10,00 6,00 52,50 - 68,50

4º 1569 11/10/1977 NIKOLAY STEFANO MACEDO TOMÉ 8,00 4,00 56,00 - 68,00

5º 1113 15/11/1996 BRUNA ÁDRIA CARVALHO BRINGEL 10,00 4,00 52,50 0,50 67,00

6º 1051 18/07/1982 LEONARDO VÍCTOR DE MORAES GALDINO 10,00 4,00 52,50 - 66,50

7º 1302 30/06/1993 NATHÁLIA MARIA MORAIS BELÉM 10,00 2,00 52,50 0,20 64,70

8º 1664 15/04/1985 CICERA LUANA CRUZ TAVARES 8,00 6,00 49,00 1,60 64,60

9º 1189 17/03/1996 AMÉLIA VIRGÍNIA RIBEIRO ARARUNA 10,00 4,00 49,00 0,50 63,50

10º 1389 31/12/1994 MARCOS ANTONIO VIEIRA DE SOUZA JÚNIOR 10,00 4,00 49,00 - 63,00

11º 1646 02/03/1996 MAURICIO SÉRGIO SOUSA SILVA 8,00 6,00 49,00 - 63,00

12º 1060 25/11/1993 INÊZ GABRIELLE DUARTE SOUSA 10,00 2,00 49,00 - 61,00

13º 1461 05/08/1993 RAFAEL CORREIA CAVALCANTE PEREIRA 8,00 4,00 49,00 - 61,00

14º 1236 09/01/1989 ISABELLY DE OLIVEIRA PINHEIRO 6,00 2,00 49,00 3,40 60,40

15º 1475 17/11/1988 THIAGO MORAES CANDIDO 8,00 2,00 49,00 0,00 59,00

16º 1448 13/11/1994 RAILANE SOUSA ARRAIS DE MORAIS 8,00 2,00 49,00 0,00 59,00

17º 1223 14/03/1992 JOÃO VICTOR LEITE NEVES DA LUZ 8,00 2,00 49,00 - 59,00

18º 1371 30/03/1986 LUCAS COSTA HOLANDA 8,00 8,00 42,00 0,40 58,40

19º 1442 14/11/1995 LARISSA MOREIRA TORRES 8,00 4,00 45,50 0,10 57,60

20º 1368 26/09/1996 KEVELLYN CRUZ AGUILERA 8,00 4,00 45,50 0,00 57,50

21º 1332 07/06/1993 RAIMUNDO JOSÉ ALENCAR FERREIRA 8,00 4,00 45,50 - 57,50

22º 1522 24/07/1991 JOSÉ NAIRTON MACEDO COSTA JÚNIOR 10,00 4,00 42,00 0,00 56,00

23º 1652 06/06/1991 RILKA ARAGAO GOMES 8,00 2,00 45,50 0,00 55,50

24º 1067 16/02/1996 ANTONIO ADRIANO GOMES DOS SANTOS FILHO 6,00 4,00 45,50 0,00 55,50

25º 1691 06/08/1984 BENEDITO CADORNO VASCONCELOS TELES 8,00 2,00 45,50 - 55,50

26º 1304 14/11/1995 ANGELO CANTALICE FREIRE DA SILVA 6,00 4,00 45,50 - 55,50

27º 1300 30/11/1985 VITORINO DE SOUSA LIMA JÚNIOR 8,00 2,00 42,00 3,30 55,30

28º 1630 14/06/1992 RIAN BRITO TELES 6,00 6,00 42,00 0,90 54,90

29º 1640 09/11/1981 ALESSANDRA RIBEIRO DE ALBUQUERQUE 8,00 4,00 42,00 0,00 54,00

30º 1519 17/10/1995 DAVI FÉLIX CARVALHO FREIRE 10,00 2,00 42,00 - 54,00

31º 1506 02/08/1978 MÁRIO JOSÉ ALEXANDRE PACIFICO DE SOUZA 8,00 4,00 42,00 - 54,00

32º 1360 02/11/1983 EMERSON PIER DE ALMEIDA 6,00 2,00 45,50 - 53,50

33º 1354 14/10/1989 BRUNA MORAIS DANTAS 4,00 4,00 42,00 3,50 53,50

34º 1372 03/06/1978 VICENTE BEZERRA DA SILVA NETO 10,00 4,00 38,50 0,40 52,90

35º 1560 16/11/1975 MARCELO FARIAS BEZERRA 8,00 2,00 38,50 3,10 51,60

36º 1013 05/10/1988 RUBENS EMANNUEL PINHEIRO REBOUÇAS 10,00 6,00 35,00 - 51,00

37º 1152 25/04/1994 AMANDA MARIA COSTA SILVA 8,00 4,00 38,50 0,00 50,50

38º 1600 07/04/1993 ANA CLARA CARVALHO SILVA 6,00 2,00 42,00 0,00 50,00

39º 1130 04/08/1986 ANTONIO JUNIO DE LIMA FERREIRA 8,00 6,00 35,00 - 49,00

40º 1649 28/09/1996 ANA CRISTINA GOMES DE SOUSA 8,00 2,00 38,50 - 48,50

41º 1510 31/12/1993 LUCAS TAVARES CRUZ DE ALBUQUERQUE 8,00 4,00 35,00 0,00 47,00

42º 1610 03/05/1993 CAROLINA ANUNCIAÇÃO PATRICIO DOS SANTOS 8,00 2,00 35,00 - 45,00

PSICÓLOGO HOSPITALAR
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO PORTUGUÊS

SAÚDE
PÚBLICA

ESPECÍFICAS
SOMA DE
TÍTULOS

NOTA FINAL

1º 1695 03/05/1989 FABRÍCIA SANTOS FERREIRA 10,00 6,00 59,50 4,20 79,70

2º 1676 15/10/1991 ROZIANE SILVA DE FREITAS 8,00 2,00 49,00 3,10 62,10

3º 1686 07/09/1993 ROMENIA ALVES FERREIRA PORTO DUARTE 4,00 4,00 45,50 3,60 57,10

4º 1624 04/09/1994 WHEDNAGELA DE LIMA ALVES 6,00 4,00 45,50 0,70 56,20

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH – CE
HOSPITAL REGIONAL DO CARIRI – HRC

PROCESSO SELETIVO
EDITAL NÚMERO 003/2021

HOSPITAL REGIONAL DO CARIRI (HRC) – PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021 Página 6 de 6

5º 1688 12/08/1992 ANTÔNIA GISELLE ARAÚJO SOBREIRA GOMES 6,00 2,00 42,00 - 50,00

6º 1627 05/07/1987 NATALIA DE PAULA MOREIRA DE LIMA 8,00 6,00 35,00 1,00 50,00

7º 1633 07/01/1996 CICERA BEATRIZ DE OLIVEIRA 10,00 2,00 35,00 - 47,00

2. Lista Especial de candidatos aprovados para as vagas reservadas a PcD (Pessoas com
Deficiência):

NÃO HOUVE APROVADOS

Juazeiro do Norte, 28 de maio de 2021.

DÉDALUS CONCURSOS